Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021033100077

77

Nº 61, quarta-feira, 31 de março de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Acordo de Cooperação Técnica nº 18/2021 entre a Universidade Federal de Uberlândia -
UFU e a Universidade Estadual do Rio Grande do Sul. PROCESSO: 23117.007039/2021-89.
OBJETO: Desenvolvimento de atividades de ensino, pesquisa e extensão. RECURSOS: não
há. VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos a partir da data de assinatura. DATA DE ASSINATURA: 18 de
março de 2021. ASSINAM: pela UFU, o Reitor Valder Steffen Junior e pela UERGS, o Reitor
Leonardo Alvim Beroldt da Silva.

EXTRATO DE CONVÊNIO

Convênio nº 021/2021 entre a Universidade Federal de Uberlândia - UFU e o Município de
Uberlândia. PROCESSO: 23117.019690/2021-00. OBJETO: Promoção do controle
populacional de animais de estimação pelo método de esterilização cirúrgica no Município
de Uberlândia. RECURSOS: R$263.000,00 (duzentos e sessenta e três mil reais). VIGÊNCIA:
de 01 de março de 2021 até 31 de dezembro de 2021. DATA DE ASSINATURA: 01 de março
de 2021. ASSINAM: pela UFU, o Reitor Valder Steffen Junior e pelo Município de
Uberlândia, o Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS Gladstone Rodrigues da
Cunha Filho.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º Termo Aditivo ao Termo de Cooperação Técnica entre a Universidade Federal de
Uberlândia - UFU, a Netafim Ltda e a Fundação de Apoio Universitário - FAU - PRO C ES S O :
23117.005836/2019-15. OBJETO: Prorrogação da vigência e reformulação financeira do
Termo de Cooperação Técnica. VIGÊNCIA: até novembro de 2021. RECURSOS: o valor total
passará a ser R$146.034,56 (cento e quarenta e seis mil e trinta e quatro reais e cinquenta
e seis centavos). DATA DE ASSINATURA: 16 de março de 2021. ASSINAM: pela UFU o Reitor
Valder Steffen Júnior, pela Netafim o Diretor Arnon Rosenbaum e pela FAU o Diretor
Executivo Rafael Visibelli Justino.

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 9/2021
HOMOLOGAÇÃO DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA O CARGO DE

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA NO CONCURSO PÚBLICO

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
UBERLÂNDIA, no uso da competência delegada pela Portaria R nº 95, de 05 de janeiro
de 2017, publicada no Diário Oficial da União em 09 de janeiro de 2017, homologa e
torna pública a relação de candidatos classificados para o cargo de Técnico em Prótese
Dentária no concurso público, objeto do Edital nº 170, de 07 de novembro de 2019,
publicado no Diário Oficial da União de 08 de novembro de 2019, em vagas
autorizadas conforme Decreto nº 7.232, de 19 de julho de 2010, publicado no Diário
Oficial da União de 20 de julho de 2010.

Técnico em Prótese Dentária - Ampla Concorrência

. C L A S S I F I C AÇ ÃO NOME I N S C R I Ç ÃO

. 1 RENATA DE FREITAS SILVA 1911800428

. 2 JULIANA RIBEIRO DE MOURA 1911800621

. 3 SAMUEL DE SOUZA REIS 1911800887

. 4 MAYZA MARIA PEREIRA 1911800244

. 5 WANDERLYCE MARISE DOS SANTOS LACERDA 1911800302

MARCIO MAGNO COSTA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Ismael&Elizete
Destacar

Ismael&Elizete
Destacar

Ismael&Elizete
Destacar

Ismael&Elizete
Destacar

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-03-31T02:35:39-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial